
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky U17 vezou jednu výhru od slovenských hranic

Na další zápasy jsme v sobotu ráno vyrazili až do Lanžhotu, což značilo přes 2 hodiny jízdy. Přesto
nám ještě po příjezdu zbývalo 40 minut na rozcvičení a seznámení se s podmínkami v hale. Podlaha
plastová, pro nás docela nezvyklý odraz míče. Ještě před úvodním rozskokem bylo nutno řádně
připevnit síťku koše, na který jsme měli útočit, což znamenalo asi 10 minut zpoždění. Přesto se nám
v úvodní čtvrtině podařilo získat desetibodový náskok 4 koši po sobě. Od druhé čtvrtiny se nám

přestalo dařit v útoku a do úvodu 4. čtvrtiny jsme zaznamenali pouhých 17 bodů, ale stále jsme ještě byli ve
vedení. Mezi 2. a 6. minutou poslední čtvrtiny soupeřky rozhodly o utkání šňůrou 16 !!!! bodů. V tomto zápase
rozhodl výpadek ve střelbě u obvyklých střelkyň, ale také přetrvávající nedostatky v již několikrát zmiňovaném
obranném doskakování. Potom nám chyběly i rychlé protiútoky.
 

18.03.2023 TJ Sokol Lanžhot - ADFORS Basket Litomyšl 52:44 (4:14 15:25
26:31)
Vendula Hrdličková - 14, Michaela Tomšů - 9, Jolana Kolářová - 6, Nela Škeříková - 6,
Berenika Gultová - 5, Johana Blaško - 2, Natálie Svobodová - 2, Estella Faltysová - 0

 

Do druhého zápasu děvčata nastoupila s odhodláním zvítězit, což vedlo k vedení o 9 bodů po 1. čtvrtině.
Soupeřky se ve čtvrtině druhé dotáhly na pouhé 2 body, ale závěrečné 2 čtvrtiny jsme vyhráli rozdílem 13 bodů,
což znamenalo konečné vítězství 64:49 pro naše děvčata. Dík za snahu a bojovnost ve druhém zápase. Snad se
teď už sejdeme ve větším počtu při treninku, abychom solidně dohráli závěrečná 3 kola NRL.

 

18.03.2023 TJ Sokol Lanžhot - ADFORS Basket Litomyšl 49:64 (9:18 27:29
38:48)
Vendula Hrdličková - 17, Nela Škeříková - 10, Michaela Tomšů - 10, Natálie Svobodová - 8,
Johana Blaško - 7, Berenika Gultová - 5, Jolana Kolářová - 4, Estella Faltysová - 3

20.03.2023 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

